[bookmark: _Hlk1389591]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 декабря 2020 г.
	№ 25/727-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 12.11.2020 № 23/626-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в приложение № 2
к постановлению Правительства Ульяновской области от 12.11.2020
№ 23/626-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды
в Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

4

0812км4
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в приложение № 2 к постановлению Правительства
Ульяновской области от 12.11.2020 № 23/626-П                                                       «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды                                           в Ульяновской области»

1. В пункте 1:
1) подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы                      с разбивкой по этапам и годам реализации»:
а) в абзаце первом цифры «1984889,43406» заменить цифрами «2002636,53406»;
б) в абзаце втором цифры «527926,03406» заменить цифрами «527926,03406»;
в) в абзаце третьем цифры «1456963,4» заменить цифрами «1474710,5»;
г) в абзаце шестом цифры «672952,399» заменить цифрами «690802,099»;
д) в абзаце седьмом цифры «407770,702» заменить цифрами «407668,102»;
е) в абзаце восьмом цифры «66070,2» заменить цифрами «406642,452»;
ж) в абзаце двенадцатом цифры «66088,96403» заменить цифрами «212240,499»;
з) в абзаце тринадцатом цифры «66095,84955» заменить цифрами «83804,102»;
и) в абзаце четырнадцатом цифры «66070,2» заменить цифрами «82778,452»;
к) в абзаце восемнадцатом цифры «460711,900» заменить цифрами «478561,600»;
л) в абзаце девятнадцатом цифры «323966,600» заменить цифрами «323864,0»;»;
2) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:
а) в абзаце первом цифры «1538626,7156» заменить цифрами «1557110,94241»;
б) в абзаце третьем цифры «81941,6156» заменить цифрами «82496,14241»;
в) в абзаце четвёртом цифры «1456685,12» заменить цифрами «1474614,8»;
г) в абзаце седьмом цифры «500239,072» заменить цифрами «518723,29881»;
д) в абзаце восьмом цифры «372615,05155» заменить цифрами «333880,412»;
е) в абзаце девятом цифры «11528,7» заменить цифрами «333880,412»;
ж) в абзаце тринадцатом цифры «39607,172» заменить цифрами «40161,69881»;
з) в абзаце четырнадцатом цифры «11178,45155 заменить цифрами «10016,412»;
и) в абзаце пятнадцатом цифры «11528,7» заменить цифрами «10016,412»;
к) в абзаце девятнадцатом цифры «460631,9» заменить цифрами «478561,6»;
л) в абзаце двадцатом цифры «361436,6» заменить цифрами «323864,0»;
м) дополнить абзацем двадцать первым следующего содержания:
«в 2023 году – 323864,0 тыс. рублей.».».
2. В приложении № 2 пункта 2:
1) в строке 1:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «1538626,7156» заменить цифрами «1557110,94241»;
в графе 7 цифры «500239,072» заменить цифрами «518723,29881»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:
в графе 5 цифры «81941,6156» заменить цифрами «82496,14241»;
в графе 7 цифры «39607,172» заменить цифрами «40161,69881»;
в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»
в графе 5 цифры «1456685,1» заменить цифрами «1474614,8»;
в графе 7 цифры «460631,9» заменить цифрами «478561,6»;
2) в строке 1.1:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «1358626,7156» заменить цифрами «1377110,94241»;
в графе 7 цифры «320239,072» заменить цифрами «338723,29881»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «51941,6156» заменить цифрами «52496,14241»;
в графе 7 цифры «9607,172» заменить цифрами «10161,69881»;
в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»
в графе 5 цифры «1306685,1» заменить цифрами «1324614,8»;
в графе 7 цифры «310631,9» заменить цифрами «328561,6»;
3) в строке 2:
а) в графе 5 цифры «439208,53204» заменить цифрами «438698,42023»;
б) в графе 7 цифры «172614,562» заменить цифрами «172078,80019»;
в) в графе 8 цифры «73762,04» заменить цифрами «73787,69»;
4) в строке 2.1:
а) в графе 5 цифры «340809,08704» заменить цифрами «320298,97523»;
б) в графе 7 цифры «171114,562» заменить цифрами «150578,80019»;
в) в графе 8 цифры «51162,04» заменить цифрами «51187,69»;
5) в строке 2.2:
а) графу 2 изложить в следующей редакции:
«Предоставление субсидий из областного бюджета бюджетам поселений      и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с развитием территориальных общественных самоуправлений, расположенных в границах поселений
и городских округов Ульяновской области, в части мероприятий
по благоустройству»;
б) в графе 5 цифры «90000,0» заменить цифрами «110000,0»;
в) в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «20000,0»;
6) в строке 3:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «345,163» заменить цифрами «118,148»;
в графе 7 цифры «98,765» заменить цифрами «0,00»;
в графе 8 цифры «128,250» заменить цифрами «0,0»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «66,863» заменить цифрами «22,448»;
в графе 7 цифры «18,765» заменить цифрами «0,0»;
в графе 8 цифры «25,650» заменить цифрами «0,0»;
в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»
в графе 5 цифры «278,3» заменить цифрами «95,7»;
в графе 7 цифры «80,0» заменить цифрами «0,0»;
в графе 8 цифры «102,6» заменить цифрами «0,0»;
7) в строке 3.1:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «345,163» заменить цифрами «118,148»;
в графе 7 цифры «98,765» заменить цифрами «0,00»;
в графе 8 цифры «128,250» заменить цифрами «0,0»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «66,863» заменить цифрами «22,448»;
в графе 7 цифры «18,765» заменить цифрами «0,0»;
в графе 8 цифры «25,650» заменить цифрами «0,0»;
в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»
в графе 5 цифры «278,3» заменить цифрами «95,7»;
в графе 7 цифры «80,0» заменить цифрами «0,0»;
в графе 8 цифры «102,6» заменить цифрами «0,0»;
8) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 5 цифры «1984889,43406» заменить цифрами «2002636,53406»;
в графе 7 цифры «672952,399» заменить цифрами «690802,099»;
в графе 8 цифры «407770,702» заменить цифрами «407668,102»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
в графе 5 цифры «1456963,4» заменить цифрами «1474710,5»;
в графе 7 цифры «460711,9» заменить цифрами «478561,6»;
в графе 8 цифры «323966,6» заменить цифрами «323864,0».

_______________